



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PLU.4001.143.2024.MS

Gdańsk dnia 11.06.2024 r.

Sygn. 262254

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie pn. „**Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu Al. Hallera z ul. Lili Wenedy i Żywiecką w Gdańsku**”.

Syg. postępowania 54/BZP-U.510.54.2024/MD

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.),zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, udziela stosownych wyjaśnień:

Pytanie 1

W uzgodnieniu projektu Inżynierii Ruchu wskazano, iż " w okresie do 6 miesięcy od uruchomienia programu sygnalizacji świetlnej (na każdy wniosek Zarządzającego Ruchem) Wykonawca zobowiązany jest do opracowania, zatwierdzenia oraz uruchomienia korekty programu sygnalizacji świetlnej".

W celu precyzyjnego określenia kosztów prosimy o jednoznaczne wskazanie ilości opracowań projektów IR wraz z wdrożeniem jaką należy uwzględnić w kalkulacji ?

Odpowiedź

W celu określenia kosztów należy przyjąć 1 korektę programu sygnalizacji świetlnej.

Pytanie 2

Zamawiający omyłkowo w ramach przedmiotowego zamówienia załączył projekty wykonawcze dotyczące: "Przebudowy kładki dla pieszych nad torami kolejowymi przy przystanku SKM Gdańsk Stocznia". Proszę o uzupełnienie załącznika nr 2_PW

Odpowiedź

Załącznik nr 2_PW zawierający projekty wykonawcze "Przebudowy kładki dla pieszych nad torami kolejowymi przy przystanku SKM Gdańsk Stocznia" został załączony omyłkowo do postępowania. Należy go nie uwzględniać przy szacowaniu oferty. Komplet projektów, które należy uwzględnić w ofercie znajduje się w folderze załącznik nr 1_PB+PW.

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 11-06-2024